平成 23 年 11 月 18 日

各 位

株式会社 北海道銀行

コンビニＡＴＭでの 24 時間営業および正月営業の実施について

 北海道銀行（頭取 堰八義博）は、提携コンビニＡＴＭ「イーネットＡＴＭ」、「ローソンＡＴ

Ｍ」、「セブン銀行ＡＴＭ」において、平成 23 年 11 月 28 日（月）より、当行カードの利用時間

を 24 時間（※）利用可能といたします。また、「バンクタイムＡＴＭ」を加えた全ての提携コン

ビニＡＴＭにおいて、来年 1 月より正月（1 月 1 日、2 日）の営業を新たに実施することといた

しますので、お知らせいたします。

 コンビニＡＴＭの 24 時間営業については、平成 23 年 10 月に「バンクタイムＡＴＭ」におい

て先行実施しておりましたが、新たに「イーネットＡＴＭ」、「ローソンＡＴＭ」、「セブン銀行Ａ

ＴＭ」にて実施することで、全ての提携コンビニＡＴＭでの 24 時間営業を実現いたします。

また、これまでご利用いただけなかった 1月 1日、2日の営業もいたしますので、全ての提携

コンビニＡＴＭにおいて当行カードが 24 時間（※）365 日利用可能となります。

 これにより、お近くのコンビニＡＴＭにおいて、当行カードによる「お引き出し」、「お預け入

れ」がいつでもご利用いただけますので、これまで以上に便利にご利用いただけるものと考えて

おります。

 北海道銀行は、お客様の利便性向上を図るべく、質の高いサービスの提供に努めてまいります。

        以上

※システムメンテナンスによる休止時間を除きます。

【本件に関するお問い合わせ先】

   株式会社 北海道銀行 営業企画部  山内・坂口  ℡ 011－233－1139

別紙 提携コンビニＡＴＭにおける実施前後の比較

●北海道銀行キャッシュカードでの利用可能時間

 【実 施 前】

 【実 施 後】

※上記利用時間においても、システムメンテナンスにより休止する時間帯があります。

12/31 1/1 1/2 1/3
ｲｰﾈｯﾄＡＴＭ

ﾛｰｿﾝＡＴＭ

ｾﾌﾞﾝ銀行ＡＴＭ

ﾊﾞﾝｸﾀｲﾑＡＴＭ

年末年始稼動

休止

平成23年10月取扱開始のため従前実績なし

土日祝日

日祝日
稼動

日祝日
稼動

0：05～23：30（平成23年10月取扱開始）

7：00～21：00

平日

7：00～23：00

12/31 1/1 1/2 1/3
ｲｰﾈｯﾄＡＴＭ

ﾛｰｿﾝＡＴＭ

ｾﾌﾞﾝ銀行ＡＴＭ

ﾊﾞﾝｸﾀｲﾑＡＴＭ

平日 土日祝日
年末年始稼動

0：05～23：55

0：00～24：00

0：05～23：30

日祝日稼動

正月も休みなく営業いたします